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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

постановление

10.03.2025










 № 253-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города

 от 19.11.2020 № 2005-п «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного
 образования детей в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска 24.02.2025 № 717-VII «О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска О бюджете города Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» администрация города Нефтеюганска постановляет: 
1.Внести изменение в постановление администрации города от 19.11.2020 № 2005-п «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 22.11.2021 № 1964-п, от 15.08.2022 № 1627-п, от 29.11.2022 № 2443-п, от 11.01.2023 № 14-п, от 07.09.2023 № 1124-п, от 07.11.2023 № 1465-п, от 04.10.2024 № 1711-п, от 28.12.2024 № 2150-п), изложив строки 1, 2, 2.1, 2.2 таблицы «Объём финансового обеспечения социальных сертификатов на получение муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «Реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей» приложения к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.  
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его подписания.

5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.В.Пастухова.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов
	Приложение 

к постановлению 

администрации города

от 10.03.2025 № 253-п


	1.
	Предельный объём финансового обеспечения социальных сертификатов на получение муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «Реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей» на период действия программы персонифицированного финансирования 
	ДО г.Нефтеюганска, КФКиС,

 в том числе:
	всего
	317 441,949
	53 043,670
	53 228,279
	42 234,000
	168 936,000

	
	
	ДО г.Нефтеюганска
	местный бюджет
	316 149,563
	51 751,284
	53 228,279
	42 234,000
	168 936,000

	
	
	КФКиС
	местный бюджет
	1 292,386
	1 292,386
	0,000
	0,000
	0,000

	2.
	Предельный объём финансового обеспечения социальных сертификатов на получение муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «Реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей» на период действия программы персонифицированного финансирования по временным периодам
	ДО г.Нефтеюганска, КФКиС 

в том числе:
	всего
	317 441,949
	53 043,670
	53 228,279
	42 234,000
	168 936,000

	2.1.
	сентябрь – декабрь 
	ДО г.Нефтеюганска
	местный бюджет
	139 262,82
	29 367,264
	10 645,656
	19 849,980
	79 399,920

	
	
	КФКиС
	местный бюджет
	1 292,386
	1 292,386
	0,000
	0,000
	0,000

	2.2.
	январь - август
	ДО г.Нефтеюганска
	местный бюджет
	176 886,743
	22 384,020
	42 582,623
	22 384,020
	89 536,080

	
	
	КФКиС
	местный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000


